



# DEN NORSKE KIRKE

Eidsvoll menighet

## Møtereferat 1/24

<b>Møte innkalt av:</b> Wenche Ruud på vegne av leder Pål Thoresen	<b>Type møte:</b> Menighetsrådsmøte
<b>Tid/Sted:</b> Torsdag 25.01.24 kl. 18.00, Breidablikk	
<b>Tilstede:</b> Pål Thoresen, Solveig Tjernes, Cecilie Meyer, Marita Indiane Lien Jensen, Espen Smedsrud, Einar Andreas Øvreneess, Erling Kindlien 1.vara og Tor Solsrud 3. vara Marit Gundelsby 4. vara	
<b>Kopi referat sendt:</b> Varamedlemmer, ledere utvalg, Lill-Tove Klingenberg, Iren Sandviken, Guro Brox, prost Liv Krohn Hansen og Ellinor Ihle	

**Saker til eventuelt meldes ved møtet begynnelse, og får fortløpende saksnummer. Sak 06/24 og 07/24 ble meldt i møte.**

Åpning v/Jon Petter Heesch

### **Sak 01/24 Godkjenning av møteinnkalling og sakliste**

**Vedtak:** møteinnkalling og sakliste godkjennes

### **Sak 02/24 Protokollen fra menighetsrådets møte 14. desember 2023**

Protokollen er godkjent av de som var til stede

**Vedtak:** Protokollen tas til etterretning

### **Sak 03/24 Budsjett 2024**

Budsjettet viser tre kolonner, menigheten, konserter og formiddagstreff. I forklarende kolonner er regnskapstall for 2021, 2022 og pr 31.08 2023.

**Vedtak:** Godkjent

### **Sak 04/24 Årsmøte**

Planlegging av årsmøte. Menighetsforvalter sørger for at alle årsrapportene kommer inn, og setter sammen årsmeldingen for 2023.

**Vedtak:** Årsmøte blir søndag 21. april etter gudstjenesten klokken 12.30 i kirken. Annonsering i EUB bli felles med de andre kirkene.

### **Sak 05/24 Offerliste 1. halvår 2024**

Gudstjenesteutvalget legger frem forslaget for offer t.o.m juni

**Vedtak:** Godkjent

### **Sak 06/24 Vesper**

Henvendelse fra tidligere soknediakon Vegar Berntsen med spørsmål om Vespers plass i gudstjenestelivet i Eidsvoll menighet.

Skal det fortsette som før?

Skal det bli en del av kveldsmessa på søndager?

Andre tidspunkter som kan være aktuelle?

Hvordan kan man styrke profilering av vesper?

Rådet ønsker videre samarbeid mellom gudstjeneste/musikk utvalget og Vesper gruppa for utvikling av kveldsgudstjenestene. Bedre profilering skjer i sammenheng med en godt utarbeidet og strukturert årsplan på kirkekontoret i samarbeid med Vesper gruppa og diakonen. Det er også ønskelig å engasjere lokalaviser.



# DEN NORSKE KIRKE

Eidsvoll menighet

**Vedtak:** Eidsvoll menighetsråd ønsker at Vesper skal fortsette som før og at det skal være sin egen enhet første fredagen i måneden klokken 17.00.

**Sak 07/24 Info fra fellesråd, leder og prest**

**Prest:** Oppgang på julegudstjenestene. Hyggelig gudstjeneste med konfirmanter som pyntet juletreet. Begynt arbeidet med gudstjeneste og musikkutvalget.

**Fellesrådet:** Første møte i januar. Utvidelse av Råholt gravplass godkjent. Utvidelse av Langset gravplass er godkjent og arbeidet er igangsatt. Det blir opparbeidelse av minnelund begge steder. Økonomien for Fellesrådet ble lagt frem, men Eidsvoll kommune har ikke gitt tilbakemelding om budsjettall for 2024 pr. d.d.

**Leder:** Trosopplæringsmidler har dekt utgiften for fire lysekroner og fire lampetter til Breidablikk (røde rommet). De monteres i 1. etasje i løpet av våren, samt at taket males. Lysstoffrørene i den røde stua fjernes.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering